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特定非営利活動法人
こどもプロジェクト

科 目“摘 要

【収入部】
未定義
未定義

入会金 日会費収入

入会金収入

会費収入

事業収入 。事業費

寄付金収入

雑収入
こどもの居場所作り奉仕活動事業

【収入部合計】

【支出部】

事業収入・事業費
通 信 費

講演会事業
こどもの居場所作り奉仕活動事業

管理費
旅費交通費

通 信 費

消耗品費

研修費

振込み手数料

【支出部合計】
【支出の部合計】
当期収支差額

前期 繰越収支差額

次期 繰越収支差額

3,910,020

4061592

254,841

368,152

15,500


